Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2013

Frumenti teneri [Euro/t]

Frumento di forza

Panificabile Superiore

Panificabile

Biscottiero

Altri usi

Granoturco [Euro/t]

Nazionale ibrido (umid. base 14%)
Nazionale ibrido (umid. base 30%)
Orzo [Eurolt]

Tipo Leggero (p.s. 58-61)

Tipo Pesante (p.s. oltre 62)

Semi di soia nazionali (umid. 14% - imp. 2%) [Eurolt]
Semi di soia nazionali

Risone (merce sfusa) [Eurol/t]
Carnaroli

Arborio - Volano

Roma

Baldo

S. Andrea

Ariete - Loto e similari

Vialone Nano

Padano - Argo

Lido - Flipper - similari

Selenio

Balilla [Originario]

Thaibonnet - Gladio -similari

Riso: non parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Carnaroli

Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea

Ribe - Loto - similari

Thaibonnet

Vialone Nano

Padano - Argo

Lido - similari

@7,

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO MIN MAX

Genn.

289,90
278,40
275,08
272,11
267,11

243,73

258,68

500,06

325,00
322,50
315,08
347,66
292,50
290,00
430,00
320,00
285,00
305,92
289,84
287,34

892,26
784,84
755,00
835,16
705,00
699,68
600,00
942,74
787,42
679,68

Febb.

283,21
271,14
262,21
260,21
255,21

233,43

250,50

502,07

315,00
312,50
312,50
359,11
292,50
285,89
406,79
296,79
281,07
298,32
284,82
282,50

854,11
760,00
755,00
840,00
705,00
682,14
600,00
935,00
762,14
662,14

Mar.

279,00
264,95
254,31
252,31
246,10

223,44

238,85

504,45

312,10
312,50
315,40
367,18
292,50
277,10
400,00
290,00
273,06
286,56
273,06
282,50

845,00
760,00
755,00
840,00
705,00
680,00
600,00
935,00
760,00
660,00

Apr.

280,80
269,63
262,10
260,10

226,07

502,38

303,33
308,00
317,50
372,50
292,50
270,50
418,20
296,42
265,50
279,00
265,50
282,50

829,50
742,33
748,50
840,00
705,00
664,50
600,00
944,00
760,00
651,00

Magg. Giu.
278,77 278,00
267,18 264,50
259,66 256,50
257,66 254,50
227,66 237,10
- 193,86
- 198,86
300,00 338,00
308,47 362,00
322,66 358,83
372,50 372,50
292,82 323,33
270,00 289,00
468,26 560,00
326,37 410,36
265,00 284,00
274,79 285,33
261,29 270,50
282,82 300,53
820,00 852,00
730,65 796,33
740,00 788,67
840,00 842,67
705,00 727,67
655,00 666,33
600,32 629,33
955,32 1.133,67
766,94 899,00
650,00 659,50

Lug.

241,00
226,00
204,75
203,00
191,75

216,40

185,82
190,82

375,00
417,50
422,50
377,50
325,00
575,00
455,00
320,00
319,63
290,48
324,11

920,00
900,00
895,00
869,03
805,00
705,00
665,00
1.228,55
920,00
695,00

Ago.

239,79
226,50
204,50
203,00
191,50

203,40

193,50
198,50

920,00
900,00
895,00
880,00
805,00
705,00
665,00
1.245,00
920,00
695,00

Sett.

242,50
224,03
201,63
200,13
191,50

187,83
131,18

193,50
198,50

394,17

375,00
417,50

920,00
900,00
895,00
880,00
805,00
705,00
665,00
1.245,00
920,00
695,00

Camera di Commercio

( Pavia /

Ott.

248,53
226,34
204,31
202,81
196,82

189,24
139,24

193,50
198,50

407,48

448,33
470,00
418,17
408,67
404,17
291,33
557,50
480,00
278,33
270,33
255,67
245,00

994,84
963,87
918,87
910,32
832,10
694,68
618,39
1.252,74
932,90
684,68

Nov.

256,40
233,40
213,43
212,50
205,53

188,80
136,20

195,97
200,97

426,67

547,00
503,00
453,00
450,50
453,00
322,00
559,00
480,00
302,00
279,00
265,00
257,50

190,67
.126,00
.036,00
.046,00
996,00
697,00
550,00
1.275,00
970,00
679,00

= Ry - Y

Dic.

262,98
239,98
219,98
220,13
214,27

186,15
130,50

202,11
207,11

440,81

591,45
555,32
491,69
489,19
480,89
325,00
637,50
518,87
305,00
280,00
265,00
254,35

1.288,71
1.218,06
1.095,81
1.105,81
1.035,00

705,00

537,10
1.400,81
1.045,24

685,00

Anno

265,07
249,34
234,87
233,21
217,76

213,60
134,28

194,04
214,13

459,76

383,77
392,23
372,73
393,31
350,17
294,58
501,22
387,38
285,90
287,89
272,12
218,872

943,92
881,84
856,49
894,08
794,23
688,28
610,84
1.124,40
870,30
674,67



Originario - similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Baldo

Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa) [Euro/t]
Risetto

Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula vergine (max.1,7% silice)

Pula (max.2,50% silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

Fieni e paglia in balloni [Euro/t] (in ballette maggiorazione Euro 10,33/t)

Fieno maggengo
Fieno agostano
Fieno terzuolo

Fieno di erba medica
Paglia pressata
Paglia di riso

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

619,84

915,16
799,68
715,00

282,58
370,08
355,08
336,65
295,08
257,66
219,50
168,50
146,00

45,00

42,50

110,00
110,00
105,00
125,00

75,00

614,64

920,00
782,14
715,00

280,00
367,50
352,50
330,00
292,50
262,14
219,50
168,50
146,00

45,00

42,50

107,32
107,32
102,32
122,32

75,00

596,94

920,00
780,00
715,00

280,00
367,50
352,50
330,00
292,50
249,40
219,50
168,50
146,00

45,00

42,50

105,00
105,00
100,00
120,00

83,06

586,00

920,00
764,50
715,00

280,00
367,50
352,50
330,00
292,50
235,47
220,83
171,13
148,63

45,00

42,50

105,00
105,00
100,00
120,00

85,00

583,87

920,00
755,00
715,32

275,97
359,44
344,44
321,94
287,34
222,98
223,40
176,44
153,94

45,00

42,50

105,00
105,00
100,00
120,00

85,00

595,67

922,67
766,33
744,33

264,00
336,17
321,17
298,67
273,50
204,17
227,70
181,70
159,20

45,00

42,50

95,00
105,00
100,00
120,00

S5

648,06

949,03
805,00
780,00

260,00
332,50
317,50
298,39
267,50
202,50
228,05
181,15
158,65

45,00

42,50

95,00

126,67
75,00

650,00

960,00
805,00
780,00

260,00
332,50
317,50
300,00
267,50
202,50
221,50
171,50
149,00

45,00

42,50

95,97

135,00
75,00

650,00

960,00
805,00
780,00

271,17
343,67
328,67
311,17
278,67
205,93
216,67
167,50
145,00

41,83

39,33

104,67
117,88
146,17
75,00
35,00

639,68

995,48
794,68
730,81

290,00
375,56
360,56
343,06
304,44
228,02
198,44
145,34
122,84

40,00

37,50

113,55
133,55
135,00
163,55
78,55
35,00

N

618,00

.146,00

797,00
655,00

308,00
400,50
385,50
368,00
320,50
259,00
194,50
136,50
114,00

40,00

37,50

115,25
135,00
135,00
169,18
81,70
35,00

620,00

1.205,81
805,00
642,10

278,87
384,27
369,27
351,77
306,37
260,08
194,50
136,50
114,00

43,23

40,73

117,50
135,00
135,00
179,98
83,00
35,00

2

618,56

977,85
788,28
723,96

277,55
361,43
346,43
326,64
289,87
232,49
215,34
164,44
141,94

43,75

41,25

105,77
115,88
112,48
137,32
78,76
35,00
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